Управление экономического развития и торговли

администрации города Ессентуки Ставропольского края
357600 г. Ессентуки, ул. Вокзальная 3, тел. 6-21-61, 6-56-77

П Р И К А З

«10» ноября 2023 г.                                            № 23

О внесении изменений в приказ Управления экономического развития и торговли
администрации города Ессентуки от 20.09.2022 № 30 «Об утверждении
нормативных затрат на обеспечение функций Управления экономического развития
и торговли администрации города Ессентуки на 2023 год»

 В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением

Правительства Российской Федерации от 13.10.2014 № 1047 «Об общих правилах

определения нормативных затрат на обеспечение функций государственных

органов, органов управления государственными внебюджетными фондами и

муниципальных органов, включая соответственно территориальные органы и

подведомственные казенные учреждения», постановлением администрации города

Ессентуки от 19 августа 2016 года № 1349 «О порядке определения нормативных

затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления города

Ессентуки, отраслевых (функциональных) органов администрации города

Ессентуки, являющихся юридическими лицами, подведомственных указанным

органам муниципальных казенных учреждений города Ессентуки», а также в целях

повышения  эффективности бюджетных расходов и организации процесса

бюджетного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ Управления экономического развития и торговли

администрации города Ессентуки № 30 от 22.09.2023 «Об утверждении

нормативных затрат на обеспечение функций Управления экономического развития

и торговли администрации города Ессентуки на 2023 год»:

1.1   Приложение № 3 пункт 6. «Норматив на техническое обслуживание и

регламентно – профилактический ремонт принтеров, многофункциональных

устройств и копировальных аппаратов (оргтехники), вычислительной техники»,

дополнить пунктами следующего содержания:

Наименование оргтехники Кол-

во

(шт.)

Цена

услуги

руб.

(не более)

Предельная

стоимость

услуги

руб./шт.

(не более)

Ремонт оргтехники

Ремонт системного блока с заменой SSD M.2

512 Gb

1 6383,33 6383,33

Ремонт системного блока с заменой HHD

накопителя 1Tб

1 6383,33 6383,33

    1.2 Приложение № 3 Раздел II «Прочие затраты» пункт 15. «Нормативы на

приобретение канцелярских принадлежностей», дополнить пунктами следующего

содержания:

Наименование товаров и

принадлежностей

Ед.

изм.

Кол-

во, шт.

Предельная

стоимость

единицы товара,

руб.

сумма в год

/ 1

работник

(не более)

Короб архивный А4 330*240 мм шт. 2 374,99 749,98

Короб архивный А4 380*280

(285) мм (клапан на липучке)
шт. 2 201,17 402,34

Короб архивный А4 320*220 мм шт. 2 463,16 926,32

Планинг 60-64 листа шт. 1 407,40 407,40

Ручка шариковая (масляная),

цвет чернил (разноцветный)
шт. 3 64,76 194,28

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника управления

экономического развития

и торговли администрации города Ессентуки                                       В.В. Хортюнова

СОГЛАСОВАНО:

Начальник финансового управления

администрации города Ессентуки                                       С.В. Сучкова

«___»______________2023г.

	sub_2923